PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2012

	№ 122

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 07.04.2011 № 166

	В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в районную целевую Программу «Обеспечение жильем молодых семей в Оричевском районе на 2011 – 2013 годы», утвержденную постановлением администрации Оричевского района от 07.04.2011 №166, следующие изменения:

В разделе 5 «Механизм реализации Программы, включающий в себя механизм управления программой» абзац 2 дополнить текстом следующего содержания:
«для погашения основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома, полученным до 1 января 2011 года (далее – погашение долга по кредитам), за исключением иных процентов, штрафов, комиссий и пеней за просрочку исполнения обязательств по этим кредитам или займам».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин